
华容区2025年7月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年7月 华容镇 杨田村 杨敦水 1 1 435

2 2025年7月 华容镇 杨田村 夏晓红 1 1 655

3 2025年7月 华容镇 杨田村 赵俭文 2 2 960

4 2025年7月 华容镇 杨田村 王志荣 3 3 1600

5 2025年7月 华容镇 杨田村 熊双桂 1 1 435

6 2025年7月 华容镇 杨田村 夏元罗 2 2 780

7 2025年7月 华容镇 杨田村 夏水胜 1 1 655

8 2025年7月 华容镇 杨田村 杨正祥 4 4 1825

9 2025年7月 华容镇 杨田村 夏汉明 2 2 1145

10 2025年7月 华容镇 杨田村 杨北君 1 1 641

11 2025年7月 华容镇 杨田村 夏一元 3 3 1700

12 2025年7月 华容镇 杨田村 杨新华 2 2 840

13 2025年7月 华容镇 杨田村 夏朝中 2 2 780

14 2025年7月 华容镇 杨田村 夏培培 2 2 1310

15 2025年7月 华容镇 杨田村 陈晓群 1 1 655

16 2025年7月 华容镇 杨田村 廖琼平 1 1 655

17 2025年7月 华容镇 杨田村 夏奥 1 1 540

18 2025年7月 华容镇 杨田村 崔洪英 1 1 390

19 2025年7月 华容镇 杨田村 夏汉兵 1 1 655

20 2025年7月 华容镇 杨田村 万林 1 1 655

21 2025年7月 华容镇 杨田村 夏丽君 1 1 655

22 2025年7月 华容镇 杨田村 夏本林 2 2 820

23 2025年7月 华容镇 杨田村 夏存中 1 1 390

24 2025年7月 华容镇 杨田村 宋燕平 1 1 655



华容区2025年8月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年8月 华容镇 杨田村 夏水胜 1 1 655

2 2025年8月 华容镇 杨田村 夏汉明 2 2 1145

3 2025年8月 华容镇 杨田村 陈晓群 1 1 655

4 2025年8月 华容镇 杨田村 熊双桂 1 1 435

5 2025年8月 华容镇 杨田村 杨北君 1 1 641

6 2025年8月 华容镇 杨田村 王志荣 3 3 1600

7 2025年8月 华容镇 杨田村 杨敦水 1 1 435

8 2025年8月 华容镇 杨田村 夏汉兵 1 1 655

9 2025年8月 华容镇 杨田村 万林 1 1 655

10 2025年8月 华容镇 杨田村 夏晓红 1 1 655

11 2025年8月 华容镇 杨田村 杨新华 2 2 840

12 2025年8月 华容镇 杨田村 夏元罗 2 2 780

13 2025年8月 华容镇 杨田村 夏奥 1 1 540

14 2025年8月 华容镇 杨田村 夏朝中 2 2 780

15 2025年8月 华容镇 杨田村 杨正祥 4 4 1825

16 2025年8月 华容镇 杨田村 夏存中 1 1 390

17 2025年8月 华容镇 杨田村 夏一元 3 3 1700

18 2025年8月 华容镇 杨田村 崔洪英 1 1 390

19 2025年8月 华容镇 杨田村 赵俭文 2 2 960

20 2025年8月 华容镇 杨田村 夏丽君 1 1 655

21 2025年8月 华容镇 杨田村 夏本林 2 2 820

22 2025年8月 华容镇 杨田村 宋燕平 1 1 655

23 2025年8月 华容镇 杨田村 夏培培 2 2 1310

24 2025年8月 华容镇 杨田村 廖琼平 1 1 655



华容区2025年9月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年9月 华容镇 杨田村 夏本林 2 2 820

2 2025年9月 华容镇 杨田村 夏元罗 2 2 780

3 2025年9月 华容镇 杨田村 夏存中 1 1 390

4 2025年9月 华容镇 杨田村 夏汉兵 1 1 655

5 2025年9月 华容镇 杨田村 杨北君 1 1 641

6 2025年9月 华容镇 杨田村 赵俭文 2 2 960

7 2025年9月 华容镇 杨田村 杨敦水 1 1 435

8 2025年9月 华容镇 杨田村 夏奥 1 1 540

9 2025年9月 华容镇 杨田村 夏朝中 2 2 780

10 2025年9月 华容镇 杨田村 夏一元 3 3 1700

11 2025年9月 华容镇 杨田村 夏汉明 2 2 1145

12 2025年9月 华容镇 杨田村 杨正祥 4 4 1825

13 2025年9月 华容镇 杨田村 杨新华 2 2 840

14 2025年9月 华容镇 杨田村 夏水胜 1 1 655

15 2025年9月 华容镇 杨田村 夏培培 2 2 1310

16 2025年9月 华容镇 杨田村 夏晓红 1 1 655

17 2025年9月 华容镇 杨田村 万林 1 1 655

18 2025年9月 华容镇 杨田村 宋燕平 1 1 655

19 2025年9月 华容镇 杨田村 夏丽君 1 1 655

20 2025年9月 华容镇 杨田村 陈晓群 1 1 655

21 2025年9月 华容镇 杨田村 熊双桂 1 1 435

22 2025年9月 华容镇 杨田村 崔洪英 1 1 390

23 2025年9月 华容镇 杨田村 廖琼平 1 1 655

24 2025年9月 华容镇 杨田村 王志荣 3 3 1600


